
COMUNE DI MAGLIONE
PROVINCIA DI TORINO

Telefono 0l 6l1400123 - fax 016l I 4O0257

Piazza XX Settembre n' 4 - MAGLIONE

COPIA

DELIBERAZIONEDELLAGIUNTACOMUNALE

N. 3 del 18 gennaio 2014

OGGETTO:Aggiornamentodelcontributoacaricodeiprivatiperl,utilizzodeilocali
comunaliperlacelebrazionedimatrimoniconilritocivile.

L'anno duemilaquattordici, addì diciotto del mese di gennaio, alle ore 9'15' nella sala delle

adunanze, convocata a norma di legge, si è riunita la Giunta comunale, della quale sono membri i

Signori:

1. ROSSO Mirco
2. FERRARO Pier Giacomo

3. SANTIA'Gianfranco
4. VILETTO Giacomo
5. VILETTO Paolo

Risultano assenti i Sigg'ri:

Assiste alla seduta il Segretario comunale Dott. carlo BoslcA, il quale nrow.e^d9 alla redazione del

presenteverbale, ai sens-idell'art.97, comma4, lett' a), del decreto legislativo l8'08'2000' n'267'

Essendo legale il numero degri intervenuti, ir signor Rosso Mirco, nella sua qualità di sindaco,

assume la presidenza e dichiaia aperta la seduta pi tu trattazione dell'oggetto sopra indicato'



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N.3 DEL 18.01.2014

OGGETTO: Aggiornamento del contributo a carico dei privati per l'utilizzodei locali
comunali per la celebrazione di matrimoni con il rito civile.

Sulla presente proposta di deliberazione si esprime, ai sensi degli artt. 49, comma I e 147 bis,
comma l, D.Lgs. 267/2000 parere favorevole di regolarità tecnica, attestante la regolarità e la
conellezza del I' az ione amm in i strat iva.

Il Responsabile dell'Area Amministrative e Contabile
F.to Maura Vaudagna

Sulla presente proposta di deliberazione si esprime, ai sensi degli artt. 49, comma I e 147 bis,
comma l, D.Lgs. 267/2000 parere favorevole di regolarità contabile.

Il Responsabile dell'Area Amministrative e Contabile
F.to Maura Vaudagna

LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATE Ie proprie precedenti deliberazioni n. 40 del 05.08.2006, e n. 9 del Og.O2.2Oll,
esecutive ai sensi di legge, con le quali veniva determinato il contributo a carico dei privati per
l'utilizzo dei locali comunali per la celebrazione di matrimoni con il rito civile presso la sala
consiliare od altri locali comunali all'uopo individuati, al fine di recuperare le spese di allestimento,
di manutenzione e di pulizia dei locali di che trattasi;

RAVVISATA l'opportunità di aggiornare il contributo di che trattasi;

VISTO il parere favorevole del Responsabile dell'Area Amministrativa e Contabile sulla regolarità
tecnica e contabile della presente deliberazione, ai sensi dell'art. 49 del decreto legislativo
18.08.2000, n.267;

A VOTI unanimi, resi nei modi di legge;

DELIBERA
DI APPROVARE la narrativa e, per, l'effetto, di determinare un aggiornamento del contributo a
carico dei privati che richiedono la celebrazione del matrimonio con il rito civile presso la sala
consiliare od altri locali comunali all'uopo individuati, al fine di recuperare le spese di allestimento,
di manutenzione e di pulizia dei locali di che trattasi, secondo i seguenti importi forfetari:

IN ORARIO DI SERVIZIO

o Euro 200,00 per i residenti nel Comune;

o Euro 300,00 per non i residenti nel Comune.

FUORI ORARIO DI SERVIZIO

Euro 300,00 per i residenti nel Comune;

Euro 400,00 per non i residenti nel Comune.

a

a



CON SEPARATA VOTAZIONE, anch'essa unanime, la
immediatamente esecutiva, ai sensi del quarto comma
18.08.2000, n.267 .

presente deliberazione viene dichiarata
dell'art. 134 del decreto legislativo



Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue.

L'ASSESSORE
F.to FERRARO Pier Giacomo

IL PRESIDENTE
F.to Dott. ROSSO Mirco

IL SEGRETAzuO COMUNALE
F.to Dott. BOSICA Carlo

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale, cio, attesta che la presente deliberazione viene

affissa all'Albo Pretorio il giorno 
- 

e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi,

decorrenti dal giomo rr""".Iiro a quello di affissi,one, come prescritto dall'art. 124, comma l, del

D.L.vo 18.08.2000, n. 267.

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott. BOSICA Carlo

COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIAzu
(Art. 125 del T.U. degli Enti Locali- D.Lgs. n.26712000)

presente verbale viene data comunicazione

Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art. 125
- noot ' giorno della

Si dà atto che del
pubblicazione - ai
26712000.

del T.U. degli Enti Locali - D.lgs. n.

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott. BOSICA Carlo

Lì

coPIA conforme all'originale, in carta libera ad uso amministrativo.

0 3 FÉ8,201{

IL SEGRET,

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

. n.26712000).
al controllo preventivo di legittimità, è

del Comune senza riportare nei primi

legittimità o competenza, per cui la stessa è

rt. 134 del T.U. degli Enti Locali - D'lgs' n'

26712000.

lxl (Art. 134, comma 4o det T.U. degli Enti Locali- con D.Lgs. n.26717000) 
.

La presente deliberazione è statà dichiarata immediatamente eseguibile ai

comma 4' del T.U. degli Enti Locali - D'Lgs' n' 26712000'

03 FtB,20i4Lì

134,


